
Formularz 1

PUP w Inowrocławiu

ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN

stan w końcu miesiąca marca 2023 roku

L.p Wyszczególnienie Liczba bezrobotnych

Ogółem Kobiety

1 Miasto Inowrocław 2704 1491

2 Gmina Dąbrowa Biskupia 243 133

Miasto 305 159

obszar wiejski 316 174

4 Gmina Inowrocław 467 263

Miasto 276 167

obszar wiejski 163 101

Miasto 348 209

obszar wiejski 421 251

Miasto 218 157

obszar wiejski 140 92

8 Gmina Rojewo 210 115

9 Gmina Złotniki Kujawskie 321 193

Ogółem PUP 6132 3505

Zamieszkali na wsi w  PUP 2281 1322

Pakość

3

5

6

7

Gniewkowo

Janikowo

Kruszwica


